



"СИДП" ДП
ТП "ДГС СМЯДОВО"
№ 37-1
22.08.2017г.

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054 833-123, факс: 054 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС № 1

"СИДП" ДП
ТП "ДГС СМЯДОВО"
№ 37-1
22.08.2017г.

към Договор № 90/06.12.2016 г., сключен между „Северноизточно държавно предприятие“ ДП и „Топлик“ ЕООД

Днес, 18.08.2017 г., в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), със седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписвания с ЕИК: 201617412, представлявано от **Чл. 2 ЗЗПА** еството на директор на предприятието и **Чл. 2 ЗЗПА** еството на ръководител „Финансов отдел“ и главен счетоводител на предприятието, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна, и

2. „ТОПЛИК“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Ботевград, общ. Ботевград, обл. Софийска, ул. "Букорска" № 32, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписвания с ЕИК: 130358132823092745, представлявано от **Чл. 2 ЗЗПА** еството на управител и едноличен собственик на капитала на дружеството, действащ чрез пълномощника си **Чл. 2 ЗЗПА** и **Чл. 2 ЗЗПА** издадена на **Чл. 2 ЗЗПА** от **Чл. 2 ЗЗПА** съгласно пълномощие **Чл. 2 ЗЗПА** дадено на 08.10.2014 г. от **Чл. 2 ЗЗПА** ацион на депешност района на РС – София, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

на основание чл. 20а, ал. 2 от Закона за задълженията и договорите и т. 8.3 от Договор № 90/06.12.2016 г., сключен между „Северноизточно държавно предприятие“ ДП и „Топлик“ ЕООД („Договора“), се сключи настоящият Анекс № 1, по силата на който страните се споразумяват за следното:

Чл. 1. Във връзка с настъпила обективна необходимост, страните актуализират Приложение № 1 към Договора, в частта на съоръженията подлежащи на сервизно обслужване и профилактика от Изпълнителя, в следните териториални поделения на Изпълнителя: ТП „ДГС Смядово“, ТП „ДГС Цонево“ и ТП „ДЛС Шерба“, като измененията касаят марките и броя на съоръженията по стопанства, без да се променя общия брой за цялото държавно предприятие.

Чл. 2. Настоящия анекс и договорените с него изменения влизат в сила от момента на подписването му от двете страни.

Чл. 4. Всички останали клаузи от Договора остават непроменени и запазват действието си между страните.

Настоящият Анекс № 1, ведно с актуализирано Приложение № 1 към него, се състави в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и съставлява неразделна част от Договора.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Чл. 2 ЗЗПА **Чл. 2 ЗЗПА** **Чл. 2 ЗЗПА**
Чл. 2 ЗЗПА **Чл. 2 ЗЗПА**
Чл. 2 ЗЗПА **Чл. 2 ЗЗПА**
Чл. 2 ЗЗПА **Чл. 2 ЗЗПА**

Приложение № 1

към Анекс № 1/18.08.2017 г. към Договор № 90/06.012.2016 г., сключен между "Североизточно държавно предприятие" ДП и "Топлик" ЕООД

№	МАРКА И МОДЕЛ НА КЛИМАТИКА	Година на производство /закупуване/	Мощност на отопление BTU/W	Брой	Единична цена	Обща стойност
ТП ДЛС ЧЕРНИ ЛОМ, ПОПОВО						
1	ФУДЖИ TREO CT112 MC 1	2008	12000/13000	3	55,35 лв.	166,05 лв.
2	VOLTEL AC-26	2008	12000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
3	MIDEA MRS-12HRN1	2012	12000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
4	ФУДЖИ FUJI ELEKTRIC RY 18 UB	2008	18000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
5	ФУДЖИ FUJI ELEKTRIC RS 12 VC	2008	12000 BTU	5	55,35 лв.	276,75 лв.
6	ВЕКО ВККЕ-09 С	2013	9000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.
7	VOLTEL DI 21	2007	12000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
8	MIDEA CU-12HA CS-12HHA	2006	12000 BTU	4	55,35 лв.	221,40 лв.
	DAIKIN FTX50 GV	2014	18000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
10	DAIKIN FTXS 35/RxS 35	2009	12000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
11	DAIKIN FTXS 50/RxS 50	2009	18000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
12	MIDEA MRS- 12HRN1	2006	12000 BTU	2	55,35 лв.	110,70 лв.
13	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	4	54,10 лв.	216,40 лв.
14	Климатик SINCLAIRASH-18AIM2 PT	2015	18000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
15	Климатик SINCLAIRASH-24AIM2 PT	2015	24000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
16	Хладилна минусова камера - хижа "Еленово"	2015		1	300,00 лв.	300,00 лв.
17	Хладилна минусова камера от сглобяеми панели-с.Голямо градище	2016		1	300,00 лв.	300,00 лв.
			ОБЩО:	28		1 574,30 лв.
ТП ДГС ШУМЕН						
1	HITACHI RAC35PEB/RAK35WEB	2014	1100 W	4	54,10 лв.	216,40 лв.
2	NEO ACS-HL12 VIVA	2010	1101 W	6	54,10 лв.	324,60 лв.
4	FUJI	2005	няма данни	1	54,10 лв.	54,10 лв.
5	Климатик SINCLAIR ASH12-AIR2	2016	12000BTU	2	55,35 лв.	110,70 лв.
6	Климатик SINCLAIR- с вътрешно тяло ASF-36AIN, външно тяло-ASGE-36AIN WK	2015	36000 BTU/h	1	65,40 лв.	65,40
			ОБЩО:	14		771,20 лв.
ТП ДГС ВАРНА						
1	VESTEL	2006	930 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
2	HAIER	2006	1600 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
3	ELITE	2000	850 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
4	NIPPON	2007	1230 W	2	54,10 лв.	108,20 лв.
5	MIDEA	2013	1150 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
6	MIDEA	2010	1440 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
7	MIDEA	2012	2600 W	1	55,35 лв.	55,35 лв.
8	MIDEA	2014	2900 W	1	55,35 лв.	55,35 лв.
9	MIDEA	2011	3800 W	3	55,35 лв.	166,05 лв.
10	MIDEA	2014	7400 W	1	76,68 лв.	76,68 лв.

11	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	3	54,10 лв.	162,30 лв.
12	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2016	9000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.
			ОБЩО:	17		948,53 лв.
ТП ДГС ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО						
1	MIDEA	2008	2900 W	1	55,35 лв.	55,35 лв.
2	INXAI	2009	3600 W	4	55,35 лв.	221,40 лв.
3	TCL	2010	2780 W	2	55,35 лв.	110,70 лв.
			ОБЩО:	7		387,45 лв.
ТП ДГС ОМУРТАГ						
1	OSAKA CH 19 NS	2005	няма данни	1	61,50 лв.	61,50 лв.
2	Климатик SINCLAIRASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	4	54,10 лв.	216,40 лв.
3	Климатик SINCLAIRASH-13AIM2 PT	2015	13000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
			ОБЩО:	6		333,25 лв.
ТП ДГС ПРЕСЛАВ						
1	Няма данни			1	55,35 лв.	55,35 лв.
2	Няма данни			1	55,35 лв.	55,35 лв.
			ОБЩО:	2		110,70 лв.
ТП ДГС ПРОВАДИЯ						
1	NORDSTAR KFR25GW/AGX1C	2007	9000 BTU	5	54,10 лв.	270,50 лв.
2	NORDSTAR KFR25GW/AGX1 c	2007	12000 BTU	2	55,35 лв.	110,70 лв.
3	MIDEA MS9A 12KRN1	2011	12000 BTU	3	55,35 лв.	166,05 лв.
4	Климатик SINCLAIRASH-18AIM2 PT	2015	18000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
5	Климатик Daikin FTX25J3	2016	9000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.
			ОБЩО:	12		662,85 лв.
ТП ДГС СМЯДОВО						
1	FUEGO FEHM 12A410W	2012	12000 BTU	3	55,35 лв.	166,05 лв.
2	MIDEA MSM3-12HRN2	2006	Няма данни	3	55,35 лв.	166,05 лв.
3	MIDEA MSM3-09HRN	2006	Няма данни	1	54,10 лв.	54,10 лв.
4	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.
5	Климатик SINCLAIR ASH-12AIR	2016	12000 BTU	4	55,35 лв.	221,40 лв.
			ОБЩО:	12		661,70 лв.
ТП ДГС СУВОРОВО						
1	MIDEA DAX-09HR	2011	2800 W	7	54,10 лв.	378,70 лв.
2	Климатик SINCLAIRASH-13AIM2 PT	2015	13000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
			ОБЩО:	8		434,05 лв.
ТП ДЛС ТЕРВЕЛ						
1	SAMSUNG	2007	1350 W	3	54,10 лв.	162,30 лв.
2	HAIER	2004	960 W	2	54,10 лв.	108,20 лв.
3	HAIER	2004	1350 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
4	HAIER	2004	1800 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
5	HAIER	2004	1920 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
6	MIDEA	2002	1350W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
7	Климатик SINCLAIRASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.

8	Климатик SINCLAIRASH-13AIM2 PT	2015	13000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.
			ОБЩО:	11		595,10 лв.
ТП ДГС ТЪРГОВИЩЕ						
1	ОСАКА	2006	няма данни	3	55,35 лв.	166,05 лв.
2	ВЕКО	2006	няма данни	4	55,35 лв.	221,40 лв.
3	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	3	54,10 лв.	162,30 лв.
			ОБЩО:	10		549,75 лв.
ТП ДГС ЦОНЕВО						
1	MIDEA	2009	9000 BTU	10	54,10 лв.	541,00 лв.
2	MIDEA		12 000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
3	NIPON	2012	12 000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
4	NIPON	2012	34 000 BTU	1	65,40 лв.	65,40 лв.
5	DAX	2012	9000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.
6	Климатик SINCLAIR ASH-09AIM2 PT	2015	9000 BTU	2	54,10 лв.	108,20 лв.
			ОБЩО:	16		879,40 лв.
ТП ДЛС БАЛЧИК						
1	OSAKA CH 09 SL	2004	9000 BTU	5	54,10 лв.	270,50 лв.
2	OSAKA CH 09 YS	2004	9000 BTU	1	54,10 лв.	54,10 лв.
3	OSAKA CH 12 SLE	2008	12000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
4	OSAKA CH 12 YME	2005	12000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
5	OSAKA CH 12 YS	2004	12000 BTU	2	55,35 лв.	110,70 лв.
6	OSAKA CH 12 SL	2004	12000 BTU	1	55,35 лв.	55,35 лв.
7	OSAKA CH 17 LS	2004	17000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
8	SAMSUNG AQ 12 UGAN	2009	12000 BTU	4	55,35 лв.	221,40 лв.
	Климатик SINCLAIR- с вътрешно тялоASF-36AIN, външно тяло-ASGE- 36AIN WK	2015	36000 BTU	1	65,40 лв.	65,40 лв.
			ОБЩО:	17		949,65 лв.
ТП ДГС ВЪРБИЦА						
1	SAMSUNG	няма данни	3700 W	1	55,35 лв.	55,35 лв.
2	OSAKA	няма данни	8000 W	1	54,10 лв.	54,10 лв.
3	Климатик SINCLAIR ASH-18AIM2 PT	2015	18000 BTU	1	61,50 лв.	61,50 лв.
			ОБЩО:	3		170,95 лв.
ТП ДГС ДОБРИЧ						
1	IN XAI	2010	28000 W	4	55,35 лв.	221,40 лв.
2	INXAI	2010	3050 W	2	55,35 лв.	110,70 лв.
3	IN XAI	2010	3600 W	3	55,35 лв.	166,05 лв.
4	FUJI	2014	няма данни	1	55,35 лв.	55,35 лв.
5	TCL	2010	1040 W	4	54,10 лв.	216,40 лв.
6	TCL	2010	1480 W	2	54,10 лв.	108,20 лв.
7	TCL	2010	2830 W	2	55,35 лв.	110,70 лв.
			ОБЩО:	18		988,80 лв.
ТП ДЛС ПАЛАМАРА						
1	Инвентар към наета адм.сграда	няма данни	няма данни	9	54,10 лв.	486,90 лв.
2	DAIKIN FTXN25LV1B9	2013	2840 W	9	55,35 лв.	498,15 лв.
3	HAYWARD - климатик за басейн	2013	няма данни	2	54,10 лв.	108,20 лв.
4	SAMSUNG	няма данни	няма данни	1	54,10 лв.	54,10 лв.
5	ДРУГИ - няма данни	няма данни	няма данни	4	54,10 лв.	216,40 лв.
6	Климатик SINCLAIR ASH-18AIM2 PT	2015		1	61,50 лв.	61,50 лв.
7	Климатик SINCLAIR ASH-24AIM2 PT	2015		3	61,50 лв.	184,50 лв.

			ОБЩО:	29		1 609,75 лв.
ТП ДПС ШЕРБА						
1	MIDEA		9 000 BTU/h	6	54,10 лв.	324,60 лв.
2	MIDEA		12 000 BTU/h	2	55,35 лв.	110,70 лв.
3	MIDEA		18 000 BTU/h	1	61,50 лв.	61,50 лв.
4	MIDEA		21 000 BTU/h	1	61,50 лв.	61,50 лв.
5	MIDEA		24 000 BTU/h	1	61,50 лв.	61,50 лв.
6	YORK		9 000 BTU/h	1	54,10 лв.	54,10 лв.
7	KOBE		9 000 BTU/h	5	54,10 лв.	270,50 лв.
8	KOBE		12 000 BTU/h	2	55,35 лв.	110,70 лв.
9	SAMSUNG		12 000 BTU/h	1	55,35 лв.	55,35 лв.
10	TREO CF-I48CA1	2016	48 000 BTU/h	1	72,00 лв.	72,00 лв.
			ОБЩО:	21		1 182,45 лв.
Централно управление Шумен						
1	CU-E 21 LKE	няма данни	21000 BTU/h	1	61,50 лв.	61,50 лв.
2	CU-RE 15J KX-1	няма данни	15000 BTU/h	1	55,35 лв.	55,35 лв.
	CU-E 15 LKE-3	няма данни	15000 BTU/h	1	55,35 лв.	55,35 лв.
4	CU-RE 12J KX-1	няма данни	12000 BTU/h	8	55,35 лв.	442,80 лв.
5	CU-RE 9J KX-1	няма данни	9000 BTU/h	4	54,10 лв.	216,40 лв.
6	Климатик SINCLAIRASH-24AIM2 RT	2015	24000 BTU/h	1	61,50 лв.	61,50 лв.
			ОБЩО:	16		892,90 лв.
ДГС ПРЕСЛАВ						
	Климатик SINCLAIR ASH-09AIR2	2016	9000 BTU	7	54,10	378,70 лв.
	Климатик SINCLAIR ASRH12AIR2	2016	12000 BTU	5	55,35	276,75 лв.
			ОБЩО:	12		655,45 лв.
1	Хладилна минусова камера от сглобяеми панели-хижа"Муфлони"	2016		2	300,00 лв.	600,00 лв.
			ОБЩО:	2		600,00 лв.

Чл. 2 ЗЗПД